
SZZk – jarní termín 2015/16 
 

Učitelství chemie pro SŠ dvouoborové 
 Učitelství chemie pro SŠ jednooborové 

___________________________________________________________________________ 

Části státní závěrečné zkoušky:  
chemie  
didaktika chemie  
obhajoba diplomové práce  
 

 

 

 

Odevzdání diplomové práce v listinné1) i elektronické podobě2) (listinná a 
elektronická podoba DP musí být totožné!)  
 

do 17. 5. 2016 do 14.00  
 
1) 2 výtisky diplomové práce v pevné vazbě odevzdat na sekretariát Katedry učitelství a didaktiky chemie, 

Albertov 3 
2) vložit do SIS ve formátu pdf, včetně příloh, odděleně se vkládá abstrakt ve formátu pdf  v českém a anglickém 

jazyce 

 

Po nahrání práce do SIS a potvrzení jejího odevzdání není možné práci přehrát novým souborem. 

 

 

Elektronická kontrola splnění podmínek pro konání částí závěrečných zkoušek 

- obhajoba diplomové práce    jarní termín  do 23. 5. 2016 

        

- chemie a didaktika chemie    jarní termín  do 23. 5. 2016 

        

 

Termíny konání částí státních zkoušek v jarním termínu 
- chemie a didaktika chemie - čtrnáctidenní období       30. 5. - 12. 6. 2016 

                                                                                            termín již stanoven na 30. 5. 2016 
- obhajoba diplomové práce - čtrnáctidenní období                  30. 5. - 12. 6. 2016 

                                                                                       termín již stanoven na 10. 6. 2016 
 
 
 
 
Předpokládané termíny  podzimní 
- obhajoba diplomové práce   21. 9. 2016 

- odevzdání DP     do 2. 9. 2016 do 11.00       

- SZZk z chemie a didaktika chemie  14. 9. 2016  
 
 
 

doc. RNDr. Helena Klímová, CSc., garant oboru 

 


